振興局等到達年月日
	整　理　番　号

特 定 開 発 行 為 承 継 届 出 書
                                                                 平成　　年　　月　　日

　北海道環境生活部長

　　　　　　　　　　　　　様

　北海道胆振総合振興局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   承継人の住所及び氏名               　(

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人にあっては、主たる事務所の所

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ad(在地及び名称並びに代表者の氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)

　北海道自然環境等保全条例に係る特定の開発行為の許可に基づく地位（許可を受けたことによって発生する権利及び義務）を承継したので、次のとおり届け出ます。                                                                                                                              記

	 eq \o\ad(許可年月日,　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(及び番号,　　　　　　　　　　　　　)

	（当初許可）　平成　　年　　月　　日　　第　　　　号指令

（変更許可）　平成　　年　　月　　日　　第　　　　号指令

	 eq \o\ad(行為の種別,　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(及び名称,　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(行為の所在地,　　　　　　　　　　　　　)

	被承継人の住
 eq \o\ad(所及び氏名,　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(承継年月日,　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(承継の原因,　　　　　　　　　　　　　)

　（担当者：役職・氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　）

　備　考

　　 １　添付書類

      (1) 特定開発行為に係る事業の相続、合併又は譲渡等のあったことを証明する戸籍謄本、法人の　　　　　　登記簿謄本、契約書等の書類

　　　(2) 開発行為に係る資金計画及び資金調達等に関する納税証明書、財務諸証、預金残高証明書、　　　　　　事業経歴書等の書類

　　 ２　氏名欄に署名した場合、押印を省略できる。

     ３　不要の文字は、抹消して使用すること。